

Rasmus Jakobsen, Grenaa A/S

Havnevej 80, 8500 Grenaa

CVR-nr. 14 35 33 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2020.

Rasmus Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Jakobsen, Grenaa A/S Havnevej 80 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 14 35 33 72
	Stiftet: 28. juni 1990
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mette Ellermann Jakobsen, Grønnevej 4, Hammelev, 8500 Grenaa Klaus Ellermann Jakobsen, Udsigten 23, 8500 Grenaa Rasmus Jakobsen, Havnevej 80, 8500 Grenaa
Direktion	Rasmus Jakobsen, Havnevej 80, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Rasmus Jakobsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 206 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	205.697	41.688
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.110	-25.110
Resultat før finansielle poster	180.587	16.578
Andre finansielle indtægter	17.778	15.168
Øvrige finansielle omkostninger	-6.517	-5.768
Resultat før skat	191.848	25.978
Skat af årets resultat	-15.785	-5.709
Årets resultat	176.063	20.269
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	176.063	20.269
Disponeret i alt	176.063	20.269

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	637.356	923.476
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>637.356</u>	<u>923.476</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>637.356</u>	<u>923.476</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	784.372	643.179
Andre tilgodehavender	<u>161.868</u>	<u>158.666</u>
Tilgodehavender i alt	<u>946.240</u>	<u>801.845</u>
Likvide beholdninger	<u>513.194</u>	<u>71.427</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.459.434</u>	<u>873.272</u>
Aktiver i alt	<u>2.096.790</u>	<u>1.796.748</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.100.000	1.100.000
Overført resultat	519.433	343.370
Egenkapital i alt	1.619.433	1.443.370
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	44.536	39.267
Hensatte forpligtelser i alt	44.536	39.267
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.750	8.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.516	440
Anden gæld	410.555	305.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	432.821	314.111
Gældsforpligtelser i alt	432.821	314.111
Passiver i alt	2.096.790	1.796.748

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1.100.000	323.101	1.423.101
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.269	20.269
Egenkapital 1. januar 2019	1.100.000	343.370	1.443.370
Årets overførte overskud eller underskud	0	176.063	176.063
	1.100.000	519.433	1.619.433

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	1.792.148	1.792.148
Afgang i årets løb	<u>-261.010</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.531.138</u>	<u>1.792.148</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-868.672	-843.562
Årets afskrivninger	<u>-25.110</u>	<u>-25.110</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-893.782</u>	<u>-868.672</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>637.356</u>	<u>923.476</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	<u>21.194</u>	<u>21.194</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>21.194</u>	<u>21.194</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	<u>-21.194</u>	<u>-21.194</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-21.194</u>	<u>-21.194</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmus Jakobsen Holding ApS, CVR-nr. 21278947 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
